
Žádost o poskytnutí podpory ACHHK, 
při vykonání výkonnostní zkoušky  

3-4 leté  huculské klisny v roce 2020 

Identifikační údaje 

Žadatel 
   Datum narození (FO) 

 

  IČ 

     

 DIČ 

      
     

Titul před (FO) 

 

 Příjmení žadatele (FO) 
 

 Jméno žadatele (FO)  Titul za (FO) 

         

Obchodní jméno právnické osoby, dle výpisu z obchodního rejstříku (PO) 

      
         

Titul před (PO) 

      

 Příjmení zástupce právnické osoby (PO) 

     

 Jméno zástupce právnické osoby (PO)   Titul za (PO) 

         

 Obec (město) 

 

 Část obce  Číslo domovní 

      
     

27. Městská část  28. Ulice 

      

 29. Číslo orientační 
 

         

PSČ 

 

 Telefon – pevný 

 

 Telefon – mobilní 

 

 Fax 

       
         
         

Bankovní spojení 

Název banky 

 

  Číslo účtu žadatele 

      

 Kód banky 

       

 

 

Podpora zkoušky výkonnosti tříletých a čtyřletých klisen plemene 

huculský kůň 

 
Částka*: do 6 000,- Kč za klisnu, která je zapsána do HPK nebo PK výše uvedených plemen  

a v r. 2019 úspěšně absolvovala zkoušky výkonnosti Typu „A“ 

 

Částka*: do 5 000,- Kč za klisnu, která je zapsána do HPK nebo PK výše uvedených plemen 

a  v r. 2019 úspěšně absolvovala zkoušky výkonnosti Typu „B“ 
*Nehodící se škrtne. 

 

Klisna (číslo, jméno a datum narození): 

 

Místo konání: 

Datum konání: 

Výsledné hodnocení: 
Pokud je zkušební komise jiná než ACHHK, nutno přiložit kopii protokolu na tiskopise 

ACHHK ( tiskopis je ke stažení na  http:// www.hucul-achhk.cz )                                    
 
V   Dne  Podpis(y) statutárních zástupců  Otisk razítka žadatele 

(u právnické osoby vždy) 

    

Dne Ověřil a převzal:   

 


